
ZARZĄDZENIE NR WG17012016 
Wójta Gminy Swidwin 

z dnia 02 listopada 2016r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Klępczewie do składania jednoosobowych oświadczeń  woli związanych z 
prowadzeniem bieżącej dzia łalności SDS w Kłępczewie 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz ądzie 
gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

1. Upoważniam Panią  Sylwię  Żmuda-Kowalczyk - Kierownika 
Srodowiskowego Domu Samopomocy w Klępczewie do składania 
jednoosobowych oświadczeń  woli związanych z prowadzeniem bie żącej 
działalności SDS w Klępczewie. 

2. Upoważnienia udzielam na czas nieokreś lony od 02 listopada 2016r. 
do odwołania lub ustania stosunku pracy. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

y*T  
Mgr Kazi le \echockI 


